
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale
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Guzzinati

Dondolin

Bellotto

Annovi

Saguatti

Fava

Sgarbi

Grisendi

Sgarbi

Ruosi

Tommasini

Sabattini

Molinari

Bentivoglio

Francia

Cassanelli

Cattani

Bergamini

Angelini

Comastri

Lugli

Benatti

Cavalieri

Ganzerla

Scannavini

Graziano

Maurizio

Ezio

Verter

Paolo

Silvano

Paolo

Mario

Ennio

Nerino

Ivano

Remo

Auro

Franco

Fausto

Giovanni

Stefano

Santino

Adelmo

Aldo

Alberto

Enzo

Carlo

Carlo

Luciano

Panaro Camposanto S.P.S.

Solierese S.P.S. (Tubertini)

Novesi (Maver)

Solierese S.P.S. (Tubertini)

San Faustino Gino Nasi A.D.S. (Sensas)

Panaro Camposanto S.P.S.

Solierese S.P.S. (Tubertini)

San Faustino Gino Nasi A.D.S. (Sensas)

Solierese S.P.S. (Tubertini)

Medollese Lenza 90 (Colmic)

Medollese Lenza 90 (Colmic)

Cavezzese S.P.S.

Solierese S.P.S. (Tubertini)

San Faustino Gino Nasi A.D.S. (Sensas)

Solierese S.P.S. (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

Cavezzese S.P.S.

Cavezzese S.P.S.

San Faustino Gino Nasi A.D.S. (Sensas)

Medollese Lenza 90 (Colmic)

Solierese S.P.S. (Tubertini)

Medollese Lenza 90 (Colmic)

Panaro Camposanto S.P.S.

Medollese Lenza 90 (Colmic)

1

1

1

2

2½

2½

3

4

4

4

5

5

5½

6

6

7

7

8

8

8

9

9

9½

9½

10

5,180

3,290

2,250

3,810

2,470

2,470

2,040

1,900

1,520

1,230

1,860

1,390

860

1,250

1,030

990

860

730

680

350

580

240

0

0

0
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Campo di Gara Cavo lama

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice San Faustino Gino Na

Manifestazione Campionato 2 serie girone B colpo  2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Rattighieri Paolo

Ora

17:20:11


